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Área de Presidencia, Administración y Servicio Público, Planificación Territorial y 
Patrimonio Histórico  
Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital 

TRIBUNAL CALIFICADOR de la convocatoria pública para la cobertura por personal  
laboral fijo de  CUARENTA Y SIETE (47) PLAZAS DE OPERARIO/A 
AMBIENTAL, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos 
y Asesoría Jurídica de fecha 3 de noviembre de 2022 que aprueba la convocatoria y sus 
bases. 
 

 

 

Anuncio 
 

 

El Tribunal Calificador de la convocatoria destinada a la cobertura por personal laboral fijo 
de 47 plazas de Operario/a Ambiental, turno libre, habiéndose detectado errores en los 
números de documentos de identidad de los aspirantes, procede de oficio a la corrección 
del citado error y a la publicación del presente anuncio, manteniéndose el tenor literal del 
resto del contenido del anuncio publicado en fecha 23 de enero de 2025: 

Concluido el plazo de revisión de la fase de concurso y atendidas las revisiones 
solicitadas, en el sentido de proceder a la corrección de aquellos errores de puntuación 
puestos de manifiesto a través de las alegaciones expresadas por los aspirantes que 
acudieron a la sesión de revisión celebrada en fecha 21 de enero de 2025, una vez 
revisada por parte del Tribunal la documentación presentada y no habiendo modificación 
en aquellos casos en que esta rectificación no ha resultado procedente, el Tribunal 
Calificador procede a modificar las puntuaciones publicadas en el Anuncio de fecha 13 de 
enero de 2025, en los siguientes términos: 

NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN FASE 

DE CONCURSO 

***2014** ACOSTA BRITO, ANTONIO MANUEL 1,2949 

***3228** ACOSTA GONZÁLEZ, CELSO DAMIÁN 0,8706 

***5413** AFONSO DIAZ, HECTOR JESUS 0,6245 

***3151** AFONSO GUTIÉRREZ, LEANDRO 2,4278 

***9650** AGUIAR RODRIGUEZ, JAVIER 0,5400 

***1851** ÁLAMO CORONADO, IVÁN 3,0000 

***7961** ALBORNOZ DELGADO, DANIEL 0,5400 

***7847** ALONSO GONZÁLEZ, JUAN 3,0000 

***4872** ALONSO GUTIERREZ, EDGAR JOEL 1,8909 

***3943** ÁLVAREZ GARCÍA, RUBÉN 0,3700 

***8352** ARAGON DELGADO, MIGUEL ANGEL 3,0000 

***5522** ARAGON DOMINGUEZ, JOSUE MIGUEL 1,2679 

***5642** ARIAS BAEZ, JAVIER 1,4877 

***6779** ARVELO ARVELO, TOMAS 3,0000 

***3045** BARRERA MAGDALENA, JONATAN 2,7000 

***4210** BAUTE NADAL, SERGIO 0,1100 

***3227** BENÍTEZ AGUILAR, DAVID 2,3424 
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NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN FASE 

DE CONCURSO 

***2175** BETANCORT DOMINGUEZ, FRANCISCO SANTOS 3,0000 

***2377** BORGES LÓPEZ, BENTOR 1,8840 

***4268** BRAVO MIRANDA, JOSE TANAUSU 0,5400 

***1044** BUENO SAAVEDRA, ALVARO 0,6144 

***3075** CABRERA GARCÍA, BRIAN 0,2137 

***3742** CALERO ARAGÓN, CRISTIAN 0,5400 

***1270** CARALLI HERNANDEZ, JORGE ALEXIS 0,0000 

***4772** CARLOS DIAZ, MARCOS 0,6313 

***2856** CASTAÑEDA DOMÍNGUEZ, SIMÓN ISAAC 0,2896 

***1069** CASTELLANO AGUILAR, HELIODORO 0,1000 

***6532** CASTILLO AGUILAR, STEVEN 0,6161 

***2639** CONTRERAS GARCÍA, YONATHAN JONAY 0,2396 

***0289** CURBELO MELO, CARLOS NAUSSET 0,5180 

***0619** CUTILLAS ABREU, JULIÁN FRANCISCO 0,5184 

***2354** DAVILA AFONSO, AGUSTIN CESAR 0,5400 

***5265** DE LA CRUZ GUTIÉRREZ, MICHAEL 3,0000 

***3405** DE LA CRUZ MESA, JORDI ANTONIO 1,2172 

***4405** DE LA CRUZ MORALES, MAXIMO 0,0000 

***2697** DE LA GUARDIA MENDEZ, SERGIO 3,0000 

***8994** DELGADO GONZALEZ, JAVIER 1,7236 

***3130** DELGADO GONZALEZ, YERAY 1,5038 

***3402** DELGADO GOYA, ÓLIVER 0,0000 

***3143** DELGADO LORENZO, ALEJANDRO 0,9196 

***2231** DELGADO RODRÍGUEZ, ELOY ALEJANDRO 0,0000 

***8740** DÍAZ FARIÑA, PABLO 0,9263 

***1925** DÍAZ GONZALEZ, JOSE GREGORIO 0,5400 

***4583** DÍAZ HERNANDEZ, OMAR 1,5266 

***0772** DÍAZ SUAREZ, CARLOS JAVIER 2,8108 

***2303** DIOS CABRERA, MIGUEL ÁNGEL 3,0000 

***2316** DODANI RODRIGUEZ, SURESH 0,5400 

***1255** DOMINGUEZ HERNADEZ, OSCAR OMAR 0,5400 

***4478** DÓNIZ CABRERA, AIRAM 1,5756 

***4675** DÓNIZ CABRERA, MICHAEL JESÚS 1,1276 

***4769** DONIZ RODRIGUEZ, JORGE 0,9610 

***4797** DORTA BORGES, EDUARDO 0,5400 
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NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN FASE 

DE CONCURSO 

***4322** DORTA GARCIA, EDGAR MANUEL 0,7970 

***1782** DORTA GARCÍA, MOISÉS 0,8773 

***5692** DORTA HERNANDEZ, SANTIAGO DAVID 0,6820 

***3567** DORTA PÉREZ, JUAN MANUEL 0,8004 

***4722** DORTA SUAREZ, SANTIAGO 1,1817 

***9778** ELA HERNÁNDEZ, FRANCISCO EDÚ 1,1876 

***9894** ELA HERNANDEZ, GUILLERMO OBIANG 0,0000 

***1488** FALCON HERRERA, IVAN 3,0000 

***3638** FARIÑA RODRÍGUEZ, TOMÁS ENRIQUE 1,2049 

***3128** FERNÁNDEZ DEL CASTILLO, JAIRO 2,0888 

***8235** FIGUEROA PÉREZ, NELSON 0,2592 

***0396** FLORES SÁNCHEZ, JONAS 0,1080 

***4919** FORMOSO MARIÑO, RUBEN 0,0000 

***6021** FUENTES PINO, DOMINGO 0,2325 

***6723** FUERTES ASENSIO, JUAN LUIS 0,0000 

***4350** GARCÍA CABRERA, AYOZE 0,5400 

***8030** GARCÍA FALCÓN, MARCO 0,1600 

***2889** GARCIA GONZALEZ, JORGE 0,0000 

***1598** GARCÍA GONZÁLEZ, PRISCILA 0,8443 

***4839** GARCIA MARRERO, CARLOS EHEDEY 0,6736 

***5807** GARCIA MARRERO, RUIMAN OSCAR 3,0000 

***8185** GARCÍA MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 1,0439 

***3198** GARCÍA QUINTERO, AITAMI 3,0000 

***6232** GARCIA RIVERO, SAMUEL 1,2349 

***2280** GÓMEZ ESTEVEZ, AIRAM 2,3348 

***7476** GONZÁLEZ ABREU, JOSUÉ 0,1600 

***1731** GONZÁLEZ BELTRÁN, ANTONIO 3,0000 

***2028** GONZALEZ DE LEON, RAYCO 0,5400 

***4851** GONZÁLEZ DÓNIZ, DEOGRACIAS 3,0000 

***4829** GONZÁLEZ ESTÉVEZ, PABLO 1,2806 

***3738** GONZÁLEZ GARCÍA, NARAYÁN 0,1600 

***4644** GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 0,5400 

***3729** GONZÁLEZ GRAHAM, PABLO 0,9474 

***4940** GONZALEZ HERNANDEZ, LUIS 3,0000 

***7606** GONZÁLEZ LABRADOR, IVÁN 0,0000 
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NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN FASE 

DE CONCURSO 

***8049** GONZALEZ MARTIN, BRIAN 0,0000 

***7245** GONZÁLEZ MELIAN, YAUCI 2,3280 

***7405** GONZÁLEZ MÉNDEZ, DIEGO 0,5400 

***5155** GONZÁLEZ MORALES, RUBEN 0,5400 

***5191** GONZÁLEZ RAMALLO, ALEJANDRO 0,5400 

***1145** GONZÁLEZ RAMOS, MARÍA COROMOTO 0,9720 

***6793** GUTIERREZ MARRERO, JOSE ANTONIO 3,0000 

***7377** GUZMÁN BENCOMO, AGUSTÍN 3,0000 

***5899** HERNANDEZ CONDE, IVAN DAVID 3,0000 

***5681** HERNANDEZ GONZALEZ, ALEXIS 2,6197 

***8627** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, EDUARDO JOSÉ 0,1600 

***2670** HERNANDEZ GUTIERREZ, AIRAM 3,0000 

***7311** HERNANDEZ HERNANDEZ, JACOB 0,5400 

***3536** HERNÁNDEZ LLANOS, JOSÉ FABIÁN 1,4691 

***5589** HERNANDEZ MORALES, BRUNO 0,6171 

***5461** HERNANDEZ NODA, TANAUZU 1,4065 

***1050** HERRERA BENÍTEZ, JERAY 0,0000 

***2416** HERRERA HERNANDEZ, ANGEL ALBERTO 3,0000 

***9472** IZQUIERDO CRISOSTOMO, FERNANDO 1,1094 

***7956** IZQUIERDO DE LA CRUZ, RUBÉN DANIEL 0,6245 

***7825** LAURIÑO VERDUGO, EDEN 1,0484 

***2259** LEANDRO GONZALEZ, PEDRO 0,8526 

***4782** LEDESMA RAMOS, ALBERTO JESUS 3,0000 

***0840** LEON AFONSO, YERAI 0,8400 

***4827** LINARES MARTIN, JOSE ANGEL 0,5400 

***3953** LOPEZ AMADOR, ANTONIO 0,3560 

***2655** LOPEZ CASASNOVAS, JAVIER JESUS 0,6447 

***2333** LOPEZ DENIZ, CONRADO EFREN 3,0000 

***2912** LUIS DÍAZ, DIEGO 1,8288 

***2307** LUIS GARCIA, SAMUEL 0,2400 

***1949** LUIS GONZÁLEZ, JOSUÉ 0,3348 

***1949** LUIS GONZÁLEZ, RUYMÁN 3,0000 

***1873** LUIS GUTIÉRREZ, TARSICIO 1,2575 

***3374** LUIS HERNÁNDEZ, RAYCO 1,4167 

***3923** LUIS LIMA, RICARDO 1,1166 
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NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN FASE 

DE CONCURSO 

***4133** LUIS MENDEZ, ANATAEL 0,5400 

***2521** LUIS RODRÍGUEZ, ROBERTO DAMIÁN 0,9120 

***3405** MARRERO CARBALLO, JORGE 0,6933 

***7387** MARRERO FARIÑA, JUAN PEDRO 0,0864 

***5035** MARRERO GONZALEZ, JESUS EUSEBIO 3,0000 

***3489** MARRERO PACHECO, KEVIN 0,5400 

***3003** MARRERO VEGA, ADAY 0,6043 

***3667** MARTÍN ALONSO, NÉSTOR 0,2950 

***3746** MARTÍN BARROSO, CRISTIAN 2,5010 

***3505** MARTÍN BELLO, ÓSCAR 1,5942 

***1773** MARTÍN DE LEÓN, AIRÁN JOSÉ 1,5147 

***5244** MARTÍN GONZÁLEZ, MOISÉS 0,3788 

***5053** MARTIN HERNANDEZ, AMARO 2,6620 

***1791** MARTÍN HERNANDEZ, FABIAN 3,0000 

***3533** MARTIN LUIS, ANTONIO 1,0523 

***1599** MARTIN MARTIN, MARIA ESTELA 1,4480 

***6571** MARTIN PLASENCIA, DAVID 0,6372 

***5593** MARTIN SIVERIO, JONATHAN 3,0000 

***2352** MARTIN VILLOSLADA, OMAR 0,5400 

***1605** MENESES HERNÁNDEZ, RUPERTO TOMÁS 3,0000 

***1998** MESA BUSH, DIEGO 0,1600 

***3063** MESA LÓPEZ, ANDRÉS ARMANDO 1,4032 

***1288** MORALES DOBLE, MARIANO JESÚS PEDRO 2,1522 

***2142** MORALES TRUJILLO, CARLOS ALEXIS 0,0000 

***2596** MORENO CABRERA, SAMUEL 0,3760 

***6161** NODA DIAZ, HONORATO 3,0000 

***4929** NODA ESTÉVEZ, JOSÉ ORESTE 0,7733 

***6412** ORAMAS MARTIN, JUAN MANUEL 1,1039 

***6268** OROPESA RODRIGUEZ, NISDAFE 0,6465 

***4688** PACHECO HERNÁNDEZ, DANIEL 1,1559 

***2228** PALMÉS CASTILLO, FÉLIX 3,0000 

***8643** PERAZA RODRÍGUEZ, ADRIÁN 0,5400 

***5272** PERDOMO MARTIN, CRISTO FERNANDO 3,0000 

***4623** PERERA LOPEZ, ELESBAAN 3,0000 

***5480** PEREZ ARBELO, MARIO TOMAS 2,4217 
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NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN FASE 

DE CONCURSO 

***6092** PEREZ CRUZ, ANCOR MOISÉS 0,5552 

***8762** PÉREZ DE LA CRUZ, FABIÁN JESÚS 0,6854 

***6311** PEREZ GONZALEZ, MARIO 0,1600 

***3855** PÉREZ HERNÁNDEZ, JAVIER 0,5400 

***7587** PÉREZ LEON, PABLO 0,8418 

***5272** PEREZ LUGO, DANIEL 0,5400 

***3511** PÉREZ MARTÍN, JOSÉ CARLOS 3,0000 

***7384** PÉREZ MORO, JORGE JAVIER 1,6838 

***2881** PÉREZ PADILLA, MIGUEL ÁNGEL 0,4300 

***1788** PÉREZ RAMOS, PATRICIO AGONAY 2,7000 

***9784** PEREZ ROSA, SERGIO 0,5400 

***2300** PEREZ YANES, NESTOR 2,2714 

***1003** PIÑERO CRUZ, JOSE MANUEL 0,4900 

***6013** POLIN RUIZ, ENRIQUE 0,0000 

***9025** POLO LOPEZ, DANIEL JOSE 0,4320 

***3662** RAMOS GONZÁLEZ, LUIS EDUARDO 0,5400 

***2646** RAMOS LINARES, FRANCISCO JAVIER 0,5400 

***1956** RAMOS LINARES, PEDRO MATEO 0,5400 

***1186** RAMOS TORRES, MANUEL 1,1476 

***1478** RAVELO RODRIGUEZ, IVAN 0,0000 

***2235** REGALADO MACHADO, CARLOS 1,4184 

***3909** REYES DORTA, MANUEL GREGORIO 1,2899 

***5318** RIVERA RUZ, ANTONIO FRANCISCO 0,9593 

***8426** RIVERO DE LEÓN, ÁNGEL MANUEL 0,5400 

***6979** RIVERO HERRERA, JAVIER 1,7083 

***2724** RIVEROL RUIZ, OSCAR ARTURO 0,1600 

***6130** RODRÍGUEZ DÍAZ, EDUARDO 0,0000 

***6130** RODRÍGUEZ DÍAZ, JAVIER 0,0000 

***5251** RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN 0,0000 

***7089** RODRIGUEZ HERNANDEZ, EFREN 0,3065 

***7729** RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARCOS 3,0000 

***4363** RODRÍGUEZ LEÓN, HIRAHÍ NAUZET 1,0109 

***3799** RODRÍGUEZ LÓPEZ, DAVID 2,7000 

***1495** RODRIGUEZ LÓPEZ, FROILÁN 3,0000 

***3325** RODRIGUEZ MARTIN, CONRADO 0,9331 
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NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN FASE 

DE CONCURSO 

***2373** RODRÍGUEZ MARTÍN, LEOPOLDO 0,5400 

***2342** RODRIGUEZ NEGRIN, GUILLERMO JUAN 2,3559 

***5926** RODRIGUEZ NEGRON, FRANCISCO JAVIER 0,7945 

***5609** RODRIGUEZ PLASENCIA, LEONARDO 0,0000 

***5626** RODRIGUEZ SANTAELLA, JAVIER 0,5400 

***0729** RODRIGUEZ VIERMA, ABEL ALEJANDRO 1,5832 

***0837** ROJAS PEREZ, NOE 3,0000 

***3925** ROMERO RUIZ, SERGIO DAVID 3,0000 

***4246** RUIZ FARRAIS, ALEXANDER 0,5975 

***5110** SANCHEZ PADILLA, JAHZEEL 0,2160 

***4153** SANTANA MARRERO, RICARDO JOSE 2,7000 

***1665** SOCAS MACHADO, NOEL ROBERTO 1,6483 

***3919** SOSA DE LA ROSA, RUBÉN JESÚS 1,3922 

***7360** SUAREZ GARCIA, OLIVERIO 3,0000 

***0938** SUAREZ ROJAS, EDUARDO 0,4624 

***2704** TORRES GONZALEZ, JOSE ANGEL 3,0000 

***4767** TOSTE HERNÁNDEZ, ALEXIS 0,9145 

***2856** TRUJILLO GARCIA, JONAS 0,6660 

***8609** TUDURI BOTANA, IVAN 1,4533 

***1020** VARGAS MESA, JUAN MANUEL 3,0000 

***2135** VARGAS MESA, ZEBENZUI 0,3024 

***1560** VEDOVELLI GORRIN, CARLOS DANIEL 0,0000 

***5639** VIEIRO BETANCOR, DANIEL 0,8964 

***4508** ZAMORA GONZALEZ, AYTHAMI 3,0000 

 

A la vista de las calificaciones obtenidas en la fase de oposición y la fase de concurso, la 
calificación final del concurso-oposición obtenida por los aspirantes, es la siguiente: 

NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN 
FINAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

CALIFICACIÓN 
FINAL FASE DE 

CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

CONCURSO-
OPOSICIÓN 

***2014** ACOSTA BRITO, ANTONIO MANUEL 4,3531 1,2949 5,6480 

***3228** ACOSTA GONZÁLEZ, CELSO DAMIÁN 4,6332 0,8706 5,5038 

***5413** AFONSO DIAZ, HECTOR JESUS 4,1999 0,6245 4,8244 

***3151** AFONSO GUTIÉRREZ, LEANDRO 5,0132 2,4278 7,4410 
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NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN 
FINAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

CALIFICACIÓN 
FINAL FASE DE 

CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

CONCURSO-
OPOSICIÓN 

***9650** AGUIAR RODRIGUEZ, JAVIER 4,9399 0,5400 5,4799 

***1851** ÁLAMO CORONADO, IVÁN 5,1799 3,0000 8,1799 

***7961** ALBORNOZ DELGADO, DANIEL 4,4332 0,5400 4,9732 

***7847** ALONSO GONZÁLEZ, JUAN 5,4131 3,0000 8,4131 

***4872** ALONSO GUTIERREZ, EDGAR JOEL 4,9199 1,8909 6,8108 

***3943** ÁLVAREZ GARCÍA, RUBÉN 4,2131 0,3700 4,5831 

***8352** ARAGON DELGADO, MIGUEL ANGEL 5,8732 3,0000 8,8732 

***5522** ARAGON DOMINGUEZ, JOSUE MIGUEL 5,6867 1,2679 6,9546 

***5642** ARIAS BAEZ, JAVIER 5,3931 1,4877 6,8808 

***6779** ARVELO ARVELO, TOMAS 5,9932 3,0000 8,9932 

***3045** BARRERA MAGDALENA, JONATAN 4,3932 2,7000 7,0932 

***4210** BAUTE NADAL, SERGIO 5,3800 0,1100 5,4900 

***3227** BENÍTEZ AGUILAR, DAVID 4,2131 2,3424 6,5555 

***2175** 
BETANCORT DOMINGUEZ, FRANCISCO 
SANTOS 5,7131 3,0000 8,7131 

***2377** BORGES LÓPEZ, BENTOR 4,6600 1,8840 6,5440 

***4268** BRAVO MIRANDA, JOSE TANAUSU 4,9531 0,5400 5,4931 

***1044** BUENO SAAVEDRA, ALVARO 4,3931 0,6144 5,0075 

***3075** CABRERA GARCÍA, BRIAN 4,4932 0,2137 4,7069 

***3742** CALERO ARAGÓN, CRISTIAN 4,0400 0,5400 4,5800 

***1270** CARALLI HERNANDEZ, JORGE ALEXIS 4,2031 0,0000 4,2031 

***4772** CARLOS DIAZ, MARCOS 4,4067 0,6313 5,0380 

***2856** CASTAÑEDA DOMÍNGUEZ, SIMÓN ISAAC 4,9268 0,2896 5,2164 

***1069** CASTELLANO AGUILAR, HELIODORO 3,9931 0,1000 4,0931 

***6532** CASTILLO AGUILAR, STEVEN 4,3467 0,6161 4,9628 

***2639** CONTRERAS GARCÍA, YONATHAN JONAY 4,6132 0,2396 4,8528 

***0289** CURBELO MELO, CARLOS NAUSSET 4,6531 0,5180 5,1711 

***0619** CUTILLAS ABREU, JULIÁN FRANCISCO 4,4399 0,5184 4,9583 

***2354** DAVILA AFONSO, AGUSTIN CESAR 4,2567 0,5400 4,7967 

***5265** DE LA CRUZ GUTIÉRREZ, MICHAEL 5,2731 3,0000 8,2731 

***3405** DE LA CRUZ MESA, JORDI ANTONIO 4,9267 1,2172 6,1439 

***4405** DE LA CRUZ MORALES, MAXIMO 4,9668 0,0000 4,9668 

***2697** DE LA GUARDIA MENDEZ, SERGIO 6,1631 3,0000 9,1631 

***8994** DELGADO GONZALEZ, JAVIER 5,1199 1,7236 6,8435 

***3130** DELGADO GONZALEZ, YERAY 5,2168 1,5038 6,7206 
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***3402** DELGADO GOYA, ÓLIVER 4,6932 0,0000 4,6932 

***3143** DELGADO LORENZO, ALEJANDRO 4,6131 0,9196 5,5327 

***2231** DELGADO RODRÍGUEZ, ELOY ALEJANDRO 4,9431 0,0000 4,9431 

***8740** DÍAZ FARIÑA, PABLO 4,6467 0,9263 5,5730 

***1925** DÍAZ GONZALEZ, JOSE GREGORIO 4,2132 0,5400 4,7532 

***4583** DÍAZ HERNANDEZ, OMAR 4,4731 1,5266 5,9997 

***0772** DÍAZ SUAREZ, CARLOS JAVIER 4,5731 2,8108 7,3839 

***2303** DIOS CABRERA, MIGUEL ÁNGEL 5,9267 3,0000 8,9267 

***2316** DODANI RODRIGUEZ, SURESH 4,4467 0,5400 4,9867 

***1255** DOMINGUEZ HERNADEZ, OSCAR OMAR 4,9867 0,5400 5,5267 

***4478** DÓNIZ CABRERA, AIRAM 5,8367 1,5756 7,4123 

***4675** DÓNIZ CABRERA, MICHAEL JESÚS 5,3399 1,1276 6,4675 

***4769** DONIZ RODRIGUEZ, JORGE 4,6367 0,9610 5,5977 

***4797** DORTA BORGES, EDUARDO 4,3099 0,5400 4,8499 

***4322** DORTA GARCIA, EDGAR MANUEL 4,6667 0,7970 5,4637 

***1782** DORTA GARCÍA, MOISÉS 4,9331 0,8773 5,8104 

***5692** DORTA HERNANDEZ, SANTIAGO DAVID 4,5799 0,6820 5,2619 

***3567** DORTA PÉREZ, JUAN MANUEL 5,2499 0,8004 6,0503 

***4722** DORTA SUAREZ, SANTIAGO 4,8331 1,1817 6,0148 

***9778** ELA HERNÁNDEZ, FRANCISCO EDÚ 4,8199 1,1876 6,0075 

***9894** ELA HERNANDEZ, GUILLERMO OBIANG 4,4668 0,0000 4,4668 

***1488** FALCON HERRERA, IVAN 5,7300 3,0000 8,7300 

***3638** FARIÑA RODRÍGUEZ, TOMÁS ENRIQUE 4,0031 1,2049 5,2080 

***3128** FERNÁNDEZ DEL CASTILLO, JAIRO 4,9531 2,0888 7,0419 

***8235** FIGUEROA PÉREZ, NELSON 4,9599 0,2592 5,2191 

***0396** FLORES SÁNCHEZ, JONAS 6,3768 0,1080 6,4848 

***4919** FORMOSO MARIÑO, RUBEN 6,0131 0,0000 6,0131 

***6021** FUENTES PINO, DOMINGO 5,3632 0,2325 5,5957 

***6723** FUERTES ASENSIO, JUAN LUIS 4,7599 0,0000 4,7599 

***4350** GARCÍA CABRERA, AYOZE 4,9199 0,5400 5,4599 

***8030** GARCÍA FALCÓN, MARCO 4,3268 0,1600 4,4868 

***2889** GARCIA GONZALEZ, JORGE 4,3867 0,0000 4,3867 

***1598** GARCÍA GONZÁLEZ, PRISCILA 4,5667 0,8443 5,4110 

***4839** GARCIA MARRERO, CARLOS EHEDEY 4,4867 0,6736 5,1603 

***5807** GARCIA MARRERO, RUIMAN OSCAR 4,6467 3,0000 7,6467 
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***8185** GARCÍA MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 4,1199 1,0439 5,1638 

***3198** GARCÍA QUINTERO, AITAMI 5,7831 3,0000 8,7831 

***6232** GARCIA RIVERO, SAMUEL 5,3531 1,2349 6,5880 

***2280** GÓMEZ ESTEVEZ, AIRAM 5,4531 2,3348 7,7879 

***7476** GONZÁLEZ ABREU, JOSUÉ 3,9132 0,1600 4,0732 

***1731** GONZÁLEZ BELTRÁN, ANTONIO 5,0131 3,0000 8,0131 

***2028** GONZALEZ DE LEON, RAYCO 4,5599 0,5400 5,0999 

***4851** GONZÁLEZ DÓNIZ, DEOGRACIAS 5,9067 3,0000 8,9067 

***4829** GONZÁLEZ ESTÉVEZ, PABLO 5,3399 1,2806 6,6205 

***3738** GONZÁLEZ GARCÍA, NARAYÁN 5,2967 0,1600 5,4567 

***4644** GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 5,8299 0,5400 6,3699 

***3729** GONZÁLEZ GRAHAM, PABLO 5,9467 0,9474 6,8941 

***4940** GONZALEZ HERNANDEZ, LUIS 5,8600 3,0000 8,8600 

***7606** GONZÁLEZ LABRADOR, IVÁN 4,1331 0,0000 4,1331 

***8049** GONZALEZ MARTIN, BRIAN 5,2067 0,0000 5,2067 

***7245** GONZÁLEZ MELIAN, YAUCI 5,0667 2,3280 7,3947 

***7405** GONZÁLEZ MÉNDEZ, DIEGO 4,8999 0,5400 5,4399 

***5155** GONZÁLEZ MORALES, RUBEN 4,4467 0,5400 4,9867 

***5191** GONZÁLEZ RAMALLO, ALEJANDRO 4,7199 0,5400 5,2599 

***1145** GONZÁLEZ RAMOS, MARÍA COROMOTO 5,3468 0,9720 6,3188 

***6793** GUTIERREZ MARRERO, JOSE ANTONIO 5,5731 3,0000 8,5731 

***7377** GUZMÁN BENCOMO, AGUSTÍN 5,9932 3,0000 8,9932 

***5899** HERNANDEZ CONDE, IVAN DAVID 4,9199 3,0000 7,9199 

***5681** HERNANDEZ GONZALEZ, ALEXIS 4,9331 2,6197 7,5528 

***8627** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, EDUARDO JOSÉ 4,9499 0,1600 5,1099 

***2670** HERNANDEZ GUTIERREZ, AIRAM 5,7000 3,0000 8,7000 

***7311** HERNANDEZ HERNANDEZ, JACOB 4,8499 0,5400 5,3899 

***3536** HERNÁNDEZ LLANOS, JOSÉ FABIÁN 4,2931 1,4691 5,7622 

***5589** HERNANDEZ MORALES, BRUNO 5,5667 0,6171 6,1838 

***5461** HERNANDEZ NODA, TANAUZU 5,9231 1,4065 7,3296 

***1050** HERRERA BENÍTEZ, JERAY 5,1731 0,0000 5,1731 

***2416** HERRERA HERNANDEZ, ANGEL ALBERTO 5,9332 3,0000 8,9332 

***9472** IZQUIERDO CRISOSTOMO, FERNANDO 5,7932 1,1094 6,9026 

***7956** IZQUIERDO DE LA CRUZ, RUBÉN DANIEL 4,8199 0,6245 5,4444 

***7825** LAURIÑO VERDUGO, EDEN 5,8131 1,0484 6,8615 
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***2259** LEANDRO GONZALEZ, PEDRO 4,8331 0,8526 5,6857 

***4782** LEDESMA RAMOS, ALBERTO JESUS 5,1332 3,0000 8,1332 

***0840** LEON AFONSO, YERAI 4,8931 0,8400 5,7331 

***4827** LINARES MARTIN, JOSE ANGEL 5,1931 0,5400 5,7331 

***3953** LOPEZ AMADOR, ANTONIO 4,7667 0,3560 5,1227 

***2655** LOPEZ CASASNOVAS, JAVIER JESUS 5,4400 0,6447 6,0847 

***2333** LOPEZ DENIZ, CONRADO EFREN 5,1399 3,0000 8,1399 

***2912** LUIS DÍAZ, DIEGO 5,2931 1,8288 7,1219 

***2307** LUIS GARCIA, SAMUEL 5,4699 0,2400 5,7099 

***1949** LUIS GONZÁLEZ, JOSUÉ 5,3267 0,3348 5,6615 

***1949** LUIS GONZÁLEZ, RUYMÁN 5,8431 3,0000 8,8431 

***1873** LUIS GUTIÉRREZ, TARSICIO 5,1199 1,2575 6,3774 

***3374** LUIS HERNÁNDEZ, RAYCO 4,6531 1,4167 6,0698 

***3923** LUIS LIMA, RICARDO 5,0199 1,1166 6,1365 

***4133** LUIS MENDEZ, ANATAEL 5,3199 0,5400 5,8599 

***2521** LUIS RODRÍGUEZ, ROBERTO DAMIÁN 4,9667 0,9120 5,8787 

***3405** MARRERO CARBALLO, JORGE 4,5332 0,6933 5,2265 

***7387** MARRERO FARIÑA, JUAN PEDRO 4,7331 0,0864 4,8195 

***5035** MARRERO GONZALEZ, JESUS EUSEBIO 5,2731 3,0000 8,2731 

***3489** MARRERO PACHECO, KEVIN 4,7399 0,5400 5,2799 

***3003** MARRERO VEGA, ADAY 5,4267 0,6043 6,0310 

***3667** MARTÍN ALONSO, NÉSTOR 4,4267 0,2950 4,7217 

***3746** MARTÍN BARROSO, CRISTIAN 4,8531 2,5010 7,3541 

***3505** MARTÍN BELLO, ÓSCAR 5,2131 1,5942 6,8073 

***1773** MARTÍN DE LEÓN, AIRÁN JOSÉ 5,3531 1,5147 6,8678 

***5244** MARTÍN GONZÁLEZ, MOISÉS 5,4967 0,3788 5,8755 

***5053** MARTIN HERNANDEZ, AMARO 5,1131 2,6620 7,7751 

***1791** MARTÍN HERNANDEZ, FABIAN 5,5731 3,0000 8,5731 

***3533** MARTIN LUIS, ANTONIO 5,9100 1,0523 6,9623 

***1599** MARTIN MARTIN, MARIA ESTELA 5,0999 1,4480 6,5479 

***6571** MARTIN PLASENCIA, DAVID 5,0467 0,6372 5,6839 

***5593** MARTIN SIVERIO, JONATHAN 6,0131 3,0000 9,0131 

***2352** MARTIN VILLOSLADA, OMAR 5,2468 0,5400 5,7868 

***1605** MENESES HERNÁNDEZ, RUPERTO TOMÁS 5,1199 3,0000 8,1199 

***1998** MESA BUSH, DIEGO 3,5999 0,1600 3,7599 
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***3063** MESA LÓPEZ, ANDRÉS ARMANDO 4,6531 1,4032 6,0563 

***1288** MORALES DOBLE, MARIANO JESÚS PEDRO 5,3731 2,1522 7,5253 

***2142** MORALES TRUJILLO, CARLOS ALEXIS 6,2531 0,0000 6,2531 

***2596** MORENO CABRERA, SAMUEL 5,1131 0,3760 5,4891 

***6161** NODA DIAZ, HONORATO 6,1267 3,0000 9,1267 

***4929** NODA ESTÉVEZ, JOSÉ ORESTE 4,6367 0,7733 5,4100 

***6412** ORAMAS MARTIN, JUAN MANUEL 5,2067 1,1039 6,3106 

***6268** OROPESA RODRIGUEZ, NISDAFE 4,8531 0,6465 5,4996 

***4688** PACHECO HERNÁNDEZ, DANIEL 6,1132 1,1559 7,2691 

***2228** PALMÉS CASTILLO, FÉLIX 5,0199 3,0000 8,0199 

***8643** PERAZA RODRÍGUEZ, ADRIÁN 4,5167 0,5400 5,0567 

***5272** PERDOMO MARTIN, CRISTO FERNANDO 5,7731 3,0000 8,7731 

***4623** PERERA LOPEZ, ELESBAAN 5,9531 3,0000 8,9531 

***5480** PEREZ ARBELO, MARIO TOMAS 5,1131 2,4217 7,5348 

***6092** PEREZ CRUZ, ANCOR MOISÉS 5,1831 0,5552 5,7383 

***8762** PÉREZ DE LA CRUZ, FABIÁN JESÚS 4,8531 0,6854 5,5385 

***6311** PEREZ GONZALEZ, MARIO 4,5199 0,1600 4,6799 

***3855** PÉREZ HERNÁNDEZ, JAVIER 4,4067 0,5400 4,9467 

***7587** PÉREZ LEON, PABLO 4,8131 0,8418 5,6549 

***5272** PEREZ LUGO, DANIEL 4,6131 0,5400 5,1531 

***3511** PÉREZ MARTÍN, JOSÉ CARLOS 6,5799 3,0000 9,5799 

***7384** PÉREZ MORO, JORGE JAVIER 4,0599 1,6838 5,7437 

***2881** PÉREZ PADILLA, MIGUEL ÁNGEL 5,1131 0,4300 5,5431 

***1788** PÉREZ RAMOS, PATRICIO AGONAY 5,7531 2,7000 8,4531 

***9784** PEREZ ROSA, SERGIO 5,4467 0,5400 5,9867 

***2300** PEREZ YANES, NESTOR 5,2131 2,2714 7,4845 

***1003** PIÑERO CRUZ, JOSE MANUEL 4,8068 0,4900 5,2968 

***6013** POLIN RUIZ, ENRIQUE 3,5199 0,0000 3,5199 

***9025** POLO LOPEZ, DANIEL JOSE 4,6399 0,4320 5,0719 

***3662** RAMOS GONZÁLEZ, LUIS EDUARDO 4,7067 0,5400 5,2467 

***2646** RAMOS LINARES, FRANCISCO JAVIER 5,2331 0,5400 5,7731 

***1956** RAMOS LINARES, PEDRO MATEO 5,0967 0,5400 5,6367 

***1186** RAMOS TORRES, MANUEL 4,6731 1,1476 5,8207 

***1478** RAVELO RODRIGUEZ, IVAN 5,1767 0,0000 5,1767 

***2235** REGALADO MACHADO, CARLOS 4,3632 1,4184 5,7816 
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***3909** REYES DORTA, MANUEL GREGORIO 4,6899 1,2899 5,9798 

***5318** RIVERA RUZ, ANTONIO FRANCISCO 4,2799 0,9593 5,2392 

***8426** RIVERO DE LEÓN, ÁNGEL MANUEL 4,7599 0,5400 5,2999 

***6979** RIVERO HERRERA, JAVIER 5,5331 1,7083 7,2414 

***2724** RIVEROL RUIZ, OSCAR ARTURO 6,0231 0,1600 6,1831 

***6130** RODRÍGUEZ DÍAZ, EDUARDO 4,7031 0,0000 4,7031 

***6130** RODRÍGUEZ DÍAZ, JAVIER 4,7931 0,0000 4,7931 

***5251** RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN 5,4131 0,0000 5,4131 

***7089** RODRIGUEZ HERNANDEZ, EFREN 4,0667 0,3065 4,3732 

***7729** RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARCOS 4,9331 3,0000 7,9331 

***4363** RODRÍGUEZ LEÓN, HIRAHÍ NAUZET 4,6667 1,0109 5,6776 

***3799** RODRÍGUEZ LÓPEZ, DAVID 4,6267 2,7000 7,3267 

***1495** RODRIGUEZ LÓPEZ, FROILÁN 5,3731 3,0000 8,3731 

***3325** RODRIGUEZ MARTIN, CONRADO 5,8732 0,9331 6,8063 

***2373** RODRÍGUEZ MARTÍN, LEOPOLDO 4,3199 0,5400 4,8599 

***2342** RODRIGUEZ NEGRIN, GUILLERMO JUAN 5,2931 2,3559 7,6490 

***5926** RODRIGUEZ NEGRON, FRANCISCO JAVIER 5,7000 0,7945 6,4945 

***5609** RODRIGUEZ PLASENCIA, LEONARDO 4,4031 0,0000 4,4031 

***5626** RODRIGUEZ SANTAELLA, JAVIER 4,2667 0,5400 4,8067 

***0729** RODRIGUEZ VIERMA, ABEL ALEJANDRO 5,7167 1,5832 7,2999 

***0837** ROJAS PEREZ, NOE 5,5732 3,0000 8,5732 

***3925** ROMERO RUIZ, SERGIO DAVID 5,0731 3,0000 8,0731 

***4246** RUIZ FARRAIS, ALEXANDER 4,6199 0,5975 5,2174 

***5110** SANCHEZ PADILLA, JAHZEEL 5,0599 0,2160 5,2759 

***4153** SANTANA MARRERO, RICARDO JOSE 5,7199 2,7000 8,4199 

***1665** SOCAS MACHADO, NOEL ROBERTO 5,3931 1,6483 7,0414 

***3919** SOSA DE LA ROSA, RUBÉN JESÚS 5,2531 1,3922 6,6453 

***7360** SUAREZ GARCIA, OLIVERIO 5,0331 3,0000 8,0331 

***0938** SUAREZ ROJAS, EDUARDO 5,3599 0,4624 5,8223 

***2704** TORRES GONZALEZ, JOSE ANGEL 4,0867 3,0000 7,0867 

***4767** TOSTE HERNÁNDEZ, ALEXIS 5,4131 0,9145 6,3276 

***2856** TRUJILLO GARCIA, JONAS 4,6067 0,6660 5,2727 

***8609** TUDURI BOTANA, IVAN 4,5067 1,4533 5,9600 

***1020** VARGAS MESA, JUAN MANUEL 5,2731 3,0000 8,2731 

***2135** VARGAS MESA, ZEBENZUI 4,1467 0,3024 4,4491 
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NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN 
FINAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

CALIFICACIÓN 
FINAL FASE DE 

CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

CONCURSO-
OPOSICIÓN 

***1560** VEDOVELLI GORRIN, CARLOS DANIEL 5,3868 0,0000 5,3868 

***5639** VIEIRO BETANCOR, DANIEL 4,3867 0,8964 5,2831 

***4508** ZAMORA GONZALEZ, AYTHAMI 5,7167 3,0000 8,7167 

 

En consecuencia, el Tribunal Calificador en virtud de las calificaciones obtenidas, eleva a 
la Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital, la 
propuesta de contratación de 47 (CUARENTA Y SIETE) Operarios/as Ambientales como 
personal laboral fijo al servicio directo de la Corporación, a los aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por orden de puntuación decreciente que se relacionan a 
continuación, una vez resuelto los empates a favor de aquellos aspirantes con mayor 
puntuación en el tercer ejercicio de la fase de oposición (ejercicio práctico), no existiendo 
perjuicio para ninguno de los aspirantes empatados en el caso de que las puntuaciones 
hayan resultado iguales, a favor de: 

NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

FINAL 

***3511** PÉREZ MARTÍN, JOSÉ CARLOS 9,5799 

***2697** DE LA GUARDIA MENDEZ, SERGIO 9,1631 

***6161** NODA DIAZ, HONORATO 9,1267 

***5593** MARTIN SIVERIO, JONATHAN 9,0131 

***6779** ARVELO ARVELO, TOMAS 8,9932 

***7377** GUZMÁN BENCOMO, AGUSTÍN 8,9932 

***4623** PERERA LOPEZ, ELESBAAN 8,9531 

***2416** HERRERA HERNANDEZ, ANGEL ALBERTO 8,9332 

***2303** DIOS CABRERA, MIGUEL ÁNGEL 8,9267 

***4851** GONZÁLEZ DÓNIZ, DEOGRACIAS 8,9067 

***8352** ARAGON DELGADO, MIGUEL ANGEL 8,8732 

***4940** GONZALEZ HERNANDEZ, LUIS 8,8600 
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***1949** LUIS GONZÁLEZ, RUYMÁN 8,8431 

***3198** GARCÍA QUINTERO, AITAMI 8,7831 

***5272** PERDOMO MARTIN, CRISTO FERNANDO 8,7731 

***1488** FALCON HERRERA, IVAN 8,7300 

***4508** ZAMORA GONZALEZ, AYTHAMI 8,7167 

***2175** BETANCORT DOMINGUEZ, FRANCISCO SANTOS 8,7131 

***2670** HERNANDEZ GUTIERREZ, AIRAM 8,7000 

***0837** ROJAS PEREZ, NOE 8,5732 

***6793** GUTIERREZ MARRERO, JOSE ANTONIO 8,5731 

***1791** MARTÍN HERNANDEZ, FABIAN 8,5731 

***1788** PÉREZ RAMOS, PATRICIO AGONAY 8,4531 

***4153** SANTANA MARRERO, RICARDO JOSE 8,4199 

***7847** ALONSO GONZÁLEZ, JUAN 8,4131 

***1495** RODRIGUEZ LÓPEZ, FROILÁN 8,3731 

***5265** DE LA CRUZ GUTIÉRREZ, MICHAEL 8,2731 

***5035** MARRERO GONZALEZ, JESUS EUSEBIO 8,2731 

***1020** VARGAS MESA, JUAN MANUEL 8,2731 

***1851** ÁLAMO CORONADO, IVÁN 8,1799 

***2333** LOPEZ DENIZ, CONRADO EFREN 8,1399 

***4782** LEDESMA RAMOS, ALBERTO JESUS 8,1332 

***1605** MENESES HERNÁNDEZ, RUPERTO TOMÁS 8,1199 

***3925** ROMERO RUIZ, SERGIO DAVID 8,0731 

***7360** SUAREZ GARCIA, OLIVERIO 8,0331 
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PUNTUACIÓN 
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***2228** PALMÉS CASTILLO, FÉLIX 8,0199 

***1731** GONZÁLEZ BELTRÁN, ANTONIO 8,0131 

***7729** RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARCOS 7,9331 

***5899** HERNANDEZ CONDE, IVAN DAVID 7,9199 

***2280** GÓMEZ ESTEVEZ, AIRAM 7,7879 

***5053** MARTIN HERNANDEZ, AMARO 7,7751 

***2342** RODRIGUEZ NEGRIN, GUILLERMO JUAN 7,6490 

***5807** GARCIA MARRERO, RUIMAN OSCAR 7,6467 

***5681** HERNANDEZ GONZALEZ, ALEXIS 7,5528 

***5480** PEREZ ARBELO, MARIO TOMAS 7,5348 

***1288** MORALES DOBLE, MARIANO JESÚS PEDRO 7,5253 

***2300** PEREZ YANES, NESTOR 7,4845 

 

Asimismo, de conformidad con la Base Decimosegunda, se propone la configuración de 
una lista de reserva que quedaría integrada a favor de los aspirantes que, habiendo 
superado el proceso selectivo, exceden del número de plazas convocadas, siendo éstos 
los siguientes, por orden de puntuación decreciente y habiendo resuelto los empates a 
favor de aquellos aspirantes con mayor puntuación en el tercer ejercicio de la fase de 
oposición (ejercicio práctico), no existiendo perjuicio para ninguno de los aspirantes 
empatados en el caso de que las puntuaciones hayan resultado iguales: 

NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

FINAL 

***3151** AFONSO GUTIÉRREZ, LEANDRO 7,4410 

***4478** DÓNIZ CABRERA, AIRAM 7,4123 

***7245** GONZÁLEZ MELIAN, YAUCI 7,3947 
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***0772** DÍAZ SUAREZ, CARLOS JAVIER 7,3839 

***3746** MARTÍN BARROSO, CRISTIAN 7,3541 

***5461** HERNANDEZ NODA, TANAUZU 7,3296 

***3799** RODRÍGUEZ LÓPEZ, DAVID 7,3267 

***0729** RODRIGUEZ VIERMA, ABEL ALEJANDRO 7,2999 

***4688** PACHECO HERNÁNDEZ, DANIEL 7,2691 

***6979** RIVERO HERRERA, JAVIER 7,2414 

***2912** LUIS DÍAZ, DIEGO 7,1219 

***3045** BARRERA MAGDALENA, JONATAN 7,0932 

***2704** TORRES GONZALEZ, JOSE ANGEL 7,0867 

***3128** FERNÁNDEZ DEL CASTILLO, JAIRO 7,0419 

***1665** SOCAS MACHADO, NOEL ROBERTO 7,0414 

***3533** MARTIN LUIS, ANTONIO 6,9623 

***5522** ARAGON DOMINGUEZ, JOSUE MIGUEL 6,9546 

***9472** IZQUIERDO CRISOSTOMO, FERNANDO 6,9026 

***3729** GONZÁLEZ GRAHAM, PABLO 6,8941 

***5642** ARIAS BAEZ, JAVIER 6,8808 

***1773** MARTÍN DE LEÓN, AIRÁN JOSÉ 6,8678 

***7825** LAURIÑO VERDUGO, EDEN 6,8615 

***8994** DELGADO GONZALEZ, JAVIER 6,8435 

***4872** ALONSO GUTIERREZ, EDGAR JOEL 6,8108 

***3505** MARTÍN BELLO, ÓSCAR 6,8073 

***3325** RODRIGUEZ MARTIN, CONRADO 6,8063 
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***3130** DELGADO GONZALEZ, YERAY 6,7206 

***3919** SOSA DE LA ROSA, RUBÉN JESÚS 6,6453 

***4829** GONZÁLEZ ESTÉVEZ, PABLO 6,6205 

***6232** GARCIA RIVERO, SAMUEL 6,5880 

***3227** BENÍTEZ AGUILAR, DAVID 6,5555 

***1599** MARTIN MARTIN, MARIA ESTELA 6,5479 

***2377** BORGES LÓPEZ, BENTOR 6,5440 

***5926** RODRIGUEZ NEGRON, FRANCISCO JAVIER 6,4945 

***0396** FLORES SÁNCHEZ, JONAS 6,4848 

***4675** DÓNIZ CABRERA, MICHAEL JESÚS 6,4675 

***1873** LUIS GUTIÉRREZ, TARSICIO 6,3774 

***4644** GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 6,3699 

***4767** TOSTE HERNÁNDEZ, ALEXIS 6,3276 

***1145** GONZÁLEZ RAMOS, MARÍA COROMOTO 6,3188 

***6412** ORAMAS MARTIN, JUAN MANUEL 6,3106 

***2142** MORALES TRUJILLO, CARLOS ALEXIS 6,2531 

***5589** HERNANDEZ MORALES, BRUNO 6,1838 

***2724** RIVEROL RUIZ, OSCAR ARTURO 6,1831 

***3405** DE LA CRUZ MESA, JORDI ANTONIO 6,1439 

***3923** LUIS LIMA, RICARDO 6,1365 

***2655** LOPEZ CASASNOVAS, JAVIER JESUS 6,0847 

***3374** LUIS HERNÁNDEZ, RAYCO 6,0698 

***3063** MESA LÓPEZ, ANDRÉS ARMANDO 6,0563 
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***3567** DORTA PÉREZ, JUAN MANUEL 6,0503 

***3003** MARRERO VEGA, ADAY 6,0310 

***4722** DORTA SUAREZ, SANTIAGO 6,0148 

***4919** FORMOSO MARIÑO, RUBEN 6,0131 

***9778** ELA HERNÁNDEZ, FRANCISCO EDÚ 6,0075 

***4583** DÍAZ HERNANDEZ, OMAR 5,9997 

***9784** PEREZ ROSA, SERGIO 5,9867 

***3909** REYES DORTA, MANUEL GREGORIO 5,9798 

***8609** TUDURI BOTANA, IVAN 5,9600 

***2521** LUIS RODRÍGUEZ, ROBERTO DAMIÁN 5,8787 

***5244** MARTÍN GONZÁLEZ, MOISÉS 5,8755 

***4133** LUIS MENDEZ, ANATAEL 5,8599 

***0938** SUAREZ ROJAS, EDUARDO 5,8223 

***1186** RAMOS TORRES, MANUEL 5,8207 

***1782** DORTA GARCÍA, MOISÉS 5,8104 

***2352** MARTIN VILLOSLADA, OMAR 5,7868 

***2235** REGALADO MACHADO, CARLOS 5,7816 

***2646** RAMOS LINARES, FRANCISCO JAVIER 5,7731 

***3536** HERNÁNDEZ LLANOS, JOSÉ FABIÁN 5,7622 

***7384** PÉREZ MORO, JORGE JAVIER 5,7437 

***6092** PEREZ CRUZ, ANCOR MOISÉS 5,7383 

***4827** LINARES MARTIN, JOSE ANGEL 5,7331 

***0840** LEON AFONSO, YERAI 5,7331 

Código Seguro De Verificación vyzdZs8B8vrNSR_LYtd3iQ Estado Fecha y hora

Firmado Por Dácil María Guillén Morales
Observaciones: Secretaria del Tribunal

Firmado 24/01/2025 14:05:22

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/vyzdZs8B8vrNSR_LYtd3iQ

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 19/24

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/vyzdZs8B8vrNSR_LYtd3iQ


 
 
 

 

 
 

 

 

 

NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

FINAL 

***2307** LUIS GARCIA, SAMUEL 5,7099 

***2259** LEANDRO GONZALEZ, PEDRO 5,6857 

***6571** MARTIN PLASENCIA, DAVID 5,6839 

***4363** RODRÍGUEZ LEÓN, HIRAHÍ NAUZET 5,6776 

***1949** LUIS GONZÁLEZ, JOSUÉ 5,6615 

***7587** PÉREZ LEON, PABLO 5,6549 

***2014** ACOSTA BRITO, ANTONIO MANUEL 5,6480 

***1956** RAMOS LINARES, PEDRO MATEO 5,6367 

***4769** DONIZ RODRIGUEZ, JORGE 5,5977 

***6021** FUENTES PINO, DOMINGO 5,5957 

***8740** DÍAZ FARIÑA, PABLO 5,5730 

***2881** PÉREZ PADILLA, MIGUEL ÁNGEL 5,5431 

***8762** PÉREZ DE LA CRUZ, FABIÁN JESÚS 5,5385 

***3143** DELGADO LORENZO, ALEJANDRO 5,5327 

***1255** DOMINGUEZ HERNADEZ, OSCAR OMAR 5,5267 

***3228** ACOSTA GONZÁLEZ, CELSO DAMIÁN 5,5038 

***6268** OROPESA RODRIGUEZ, NISDAFE 5,4996 

***4268** BRAVO MIRANDA, JOSE TANAUSU 5,4931 

***4210** BAUTE NADAL, SERGIO 5,4900 

***2596** MORENO CABRERA, SAMUEL 5,4891 

***9650** AGUIAR RODRIGUEZ, JAVIER 5,4799 

***4322** DORTA GARCIA, EDGAR MANUEL 5,4637 

***4350** GARCÍA CABRERA, AYOZE 5,4599 
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***3738** GONZÁLEZ GARCÍA, NARAYÁN 5,4567 

***7956** IZQUIERDO DE LA CRUZ, RUBÉN DANIEL 5,4444 

***7405** GONZÁLEZ MÉNDEZ, DIEGO 5,4399 

***5251** RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN 5,4131 

***1598** GARCÍA GONZÁLEZ, PRISCILA 5,4110 

***4929** NODA ESTÉVEZ, JOSÉ ORESTE 5,4100 

***7311** HERNANDEZ HERNANDEZ, JACOB 5,3899 

***1560** VEDOVELLI GORRIN, CARLOS DANIEL 5,3868 

***8426** RIVERO DE LEÓN, ÁNGEL MANUEL 5,2999 

***1003** PIÑERO CRUZ, JOSE MANUEL 5,2968 

***5639** VIEIRO BETANCOR, DANIEL 5,2831 

***3489** MARRERO PACHECO, KEVIN 5,2799 

***5110** SANCHEZ PADILLA, JAHZEEL 5,2759 

***2856** TRUJILLO GARCIA, JONAS 5,2727 

***5692** DORTA HERNANDEZ, SANTIAGO DAVID 5,2619 

***5191** GONZÁLEZ RAMALLO, ALEJANDRO 5,2599 

***3662** RAMOS GONZÁLEZ, LUIS EDUARDO 5,2467 

***5318** RIVERA RUZ, ANTONIO FRANCISCO 5,2392 

***3405** MARRERO CARBALLO, JORGE 5,2265 

***8235** FIGUEROA PÉREZ, NELSON 5,2191 

***4246** RUIZ FARRAIS, ALEXANDER 5,2174 

***2856** CASTAÑEDA DOMÍNGUEZ, SIMÓN ISAAC 5,2164 

***3638** FARIÑA RODRÍGUEZ, TOMÁS ENRIQUE 5,2080 
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***8049** GONZALEZ MARTIN, BRIAN 5,2067 

***1478** RAVELO RODRIGUEZ, IVAN 5,1767 

***1050** HERRERA BENÍTEZ, JERAY 5,1731 

***0289** CURBELO MELO, CARLOS NAUSSET 5,1711 

***8185** GARCÍA MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 5,1638 

***4839** GARCIA MARRERO, CARLOS EHEDEY 5,1603 

***5272** PEREZ LUGO, DANIEL 5,1531 

***3953** LOPEZ AMADOR, ANTONIO 5,1227 

***8627** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, EDUARDO JOSÉ 5,1099 

***2028** GONZALEZ DE LEON, RAYCO 5,0999 

***9025** POLO LOPEZ, DANIEL JOSE 5,0719 

***8643** PERAZA RODRÍGUEZ, ADRIÁN 5,0567 

***4772** CARLOS DIAZ, MARCOS 5,0380 

***1044** BUENO SAAVEDRA, ALVARO 5,0075 

***2316** DODANI RODRIGUEZ, SURESH 4,9867 

***5155** GONZÁLEZ MORALES, RUBEN 4,9867 

***7961** ALBORNOZ DELGADO, DANIEL 4,9732 

***4405** DE LA CRUZ MORALES, MAXIMO 4,9668 

***6532** CASTILLO AGUILAR, STEVEN 4,9628 

***0619** CUTILLAS ABREU, JULIÁN FRANCISCO 4,9583 

***3855** PÉREZ HERNÁNDEZ, JAVIER 4,9467 

***2231** DELGADO RODRÍGUEZ, ELOY ALEJANDRO 4,9431 

***2373** RODRÍGUEZ MARTÍN, LEOPOLDO 4,8599 
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***2639** CONTRERAS GARCÍA, YONATHAN JONAY 4,8528 

***4797** DORTA BORGES, EDUARDO 4,8499 

***5413** AFONSO DIAZ, HECTOR JESUS 4,8244 

***7387** MARRERO FARIÑA, JUAN PEDRO 4,8195 

***5626** RODRIGUEZ SANTAELLA, JAVIER 4,8067 

***2354** DAVILA AFONSO, AGUSTIN CESAR 4,7967 

***6130** RODRÍGUEZ DÍAZ, JAVIER 4,7931 

***6723** FUERTES ASENSIO, JUAN LUIS 4,7599 

***1925** DÍAZ GONZALEZ, JOSE GREGORIO 4,7532 

***3667** MARTÍN ALONSO, NÉSTOR 4,7217 

***3075** CABRERA GARCÍA, BRIAN 4,7069 

***6130** RODRÍGUEZ DÍAZ, EDUARDO 4,7031 

***3402** DELGADO GOYA, ÓLIVER 4,6932 

***6311** PEREZ GONZALEZ, MARIO 4,6799 

***3943** ÁLVAREZ GARCÍA, RUBÉN 4,5831 

***3742** CALERO ARAGÓN, CRISTIAN 4,5800 

***8030** GARCÍA FALCÓN, MARCO 4,4868 

***9894** ELA HERNANDEZ, GUILLERMO OBIANG 4,4668 

***2135** VARGAS MESA, ZEBENZUI 4,4491 

***5609** RODRIGUEZ PLASENCIA, LEONARDO 4,4031 

***2889** GARCIA GONZALEZ, JORGE 4,3867 

***7089** RODRIGUEZ HERNANDEZ, EFREN 4,3732 

***1270** CARALLI HERNANDEZ, JORGE ALEXIS 4,2031 
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NIF 
codificado 

APELLIDOS, NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

FINAL 

***7606** GONZÁLEZ LABRADOR, IVÁN 4,1331 

***1069** CASTELLANO AGUILAR, HELIODORO 4,0931 

***7476** GONZÁLEZ ABREU, JOSUÉ 4,0732 

***1998** MESA BUSH, DIEGO 3,7599 

***6013** POLIN RUIZ, ENRIQUE 3,5199 

 

Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente a su 
publicación, ante la Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y 
Transformación Digital de este Excmo. Cabildo Insular.  

En Santa Cruz de Tenerife, a la fecha de la firma electrónica. 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Dácil María Guillén Morales 
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